

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova místních komunikací v Odrách - vícepráce

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednot.	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	780,00	213,03	166 163,40
2		Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - ruční pokládka	m2	780,00	266,29	207 706,20
3		Stržení krajnice do 100 mm	m2	30,00	350,00	10 500,00
				Celkem		384 369,60
				DPH 21 %		80 717,62
				Celkem včetně DPH		465 087,22